
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 14 лютого 2022 року                                                                               № 55 

смт Велика Димерка 

 

Про затвердження структури 

та загальної чисельності працівників 

комунального сільськогосподарського 

підприємства «НОВІ ПЕРСПЕКТИВИ» 

Великодимерської селищної ради 
 
 

       З метою впорядкування та налагодження роботи комунального 

сільськогосподарського підприємства «НОВІ ПЕСПЕКТИВИ»  

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області, 

відповідно до розділу 4 Статуту КСП «НОВІ ПЕРСПЕКТИВИ», керуючись 

статтею 33, частиною шостою статті 59  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Великодимерської селищної 

ради 

 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити структуру та загальну чисельність працівників комунального 

сільськогосподарського підприємства «НОВІ ПЕСПЕКТИВИ»  

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області,  

згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Куценка О.М. 
 

 

 

Селищний голова                                                    Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

 

 

 

 

 



Додаток 

рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради 

від  14.02.2022 року  № 55 

 

 

 

СТРУКТУРА ТА ЗАГАЛЬНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

працівників комунального сільськогосподарського 

підприємства «НОВІ ПЕРСПЕКТИВИ» 

Великодимерської селищної ради 
 

 

№ 

з/п 
Назва структурного розділу та посад Кількість 

одиниць 

1 2 3 

 Адміністрація 3 

1 Директор 1 

2 Заступник директора 1 

3 Агроном 1 

 Бухгалтерія 2 

4 Головний бухгалтер 1 

5 Бухгалтер 1 

 Робітники  2 

6 Водій  1 

7 Прибиральник службових приміщень 1 

 Усього 7 
 

 

 

 

Керуюча справами виконавчого 

комітету                                                                            Юлія МОСКАЛЕНКО 


